关于机制学生党支部党员发展对象公开答辩的公告

实行发展党员公开答辩制度是对党员开展党性教育的一种有效形式。对发展对象进行以党的知识为主要内容的答辩，能有效促使发展对象加强对党的基本知识、基本理论、基本纲领的学习和掌握，增强入党的严肃性，切实提高发展对象的思想政治素质、党员意识和党性修养，把牢发展党员的“入口关”。
机制学生党支部现定于10月24日下午14:00在12号教学楼502教室进行党员发展对象公开答辩，共25人参与本次答辩，名单如下：
刘广、张永茂、刘一赫、和营、孔庆轩、邢亚军、于万庆、付红月、王玉宽、徐良川、张莹、刘宗明、周志恒、祝焕然、姚柏成、王新伟、孙翊然、黄超、余康妮、蒋明真、高婧、路为政、李浩东、路北辰、王涛。
欢迎广大同学参加答辩会进行现场观摩和提问。
特此公告。

                         机械工程学院党总支
机制学生党支部
2019年10月23日

关于材控学生党支部党员发展对象公开答辩的公告

实行发展党员公开答辩制度是对党员开展党性教育的一种有效形式。对发展对象进行以党的知识为主要内容的答辩，能有效促使发展对象加强对党的基本知识、基本理论、基本纲领的学习和掌握，增强入党的严肃性，切实提高发展对象的思想政治素质、党员意识和党性修养，把牢发展党员的“入口关”。
材控学生党支部现定于10月24日下午16:00在12号教学楼416教室进行党员发展对象公开答辩，共11人参与本次答辩，名单如下：
姜少磊、李兆森、于从潇、管浩、王梦冉、王川、侯鑫、周长芳、宋宜帆、孙奎钊、陈凤娇。
欢迎广大同学参加答辩会进行现场观摩和提问。
特此公告。

                            机械工程学院党总支
材控学生党支部
2019年10月23日

关于仪器机电学生党支部党员发展对象公开答辩的公告

实行发展党员公开答辩制度是对党员开展党性教育的一种有效形式。对发展对象进行以党的知识为主要内容的答辩，能有效促使发展对象加强对党的基本知识、基本理论、基本纲领的学习和掌握，增强入党的严肃性，切实提高发展对象的思想政治素质、党员意识和党性修养，把牢发展党员的“入口关”。
仪器机电学生党支部现定于10月24日下午14:00在12号教学楼517教室进行党员发展对象公开答辩，共17人参与本次答辩，名单如下：
刘心同、赵忠、王泽亚、赵晓燕、唐朝晖、赵雪、代保兴、高瞻、李伟、赵树雯、位世云、伊祖瑶、刘力源、周家峰。
欢迎广大同学参加答辩会进行现场观摩和提问。
特此公告。

                            机械工程学院党总支
仪器机电学生党支部
2019年10月23日

关于研究生党支部党员发展对象公开答辩的公告

实行发展党员公开答辩制度是对党员开展党性教育的一种有效形式。对发展对象进行以党的知识为主要内容的答辩，能有效促使发展对象加强对党的基本知识、基本理论、基本纲领的学习和掌握，增强入党的严肃性，切实提高发展对象的思想政治素质、党员意识和党性修养，把牢发展党员的“入口关”。
研究生党支部现定于10月24日下午14:00在12号教学楼401教室进行党员发展对象公开答辩，共6人参与本次答辩，名单如下：
孙策、田玉晶、王峰、张鹏飞、岳博文、张旭。
欢迎广大同学参加答辩会进行现场观摩和提问。
特此公告。

                            机械工程学院党总支
研究生党支部
2019年10月23日